Chaudière BIZON 18 - Gretel
 Chaudière électrique murale Bizon18
Gretel - 18Kw - Pour 2 circuits de
chauffage
Réf BIZON18
3,206.66€TTC*
Voir le produit : https://www.domomat.com/97846-chaudiere-electrique-murale-bizon18-gretel-18kw-
pour-2-circuits-de-chauffage-gretel-bizon18.html

BIZON6 6 3/3 26
3x6
32 9
5x2.5
10
BIZON7 7 3/4 30
40
10
16BIZON8 8 4 35
3x10
12
BIZON9 9 3/6 40
50
13
5x4
BIZON10 10 4/6 44 15
20BIZON10.5 10.5 3/7.5 45
3x16
15
BIZON11.5 11.5 4/7.5 50 63 17
Optez pour une chaudière GRETEL conçue, développée et fabriquée en France.
Faites le choix d’une solution de chauffage totalement silencieuse, performante, durable sans entretien ni main-
tenance.
La chaudière électrique BIZON née d’un brevet d’invention est idéale pour le pilotage de deux circuits en direct.

répartir par
circuit
Monophasé 230 V Triphasé 400 V+N
I-Mono
(A)
Section
(mm²)
Protection
(A)
I-Tri
(A)
Section
(mm²)
Protection
(A)
BIZON12 12 3/6/9 52 3x16
63
17 5x4 20
BIZON13 13 4/9 57 3x16 19
5x6
25BIZON13.5 13.5 6/7.5 59 3x16 20
BIZON15 15 7.5/9 22
BIZON16.5 16.5 7.5/9 24
BIZON18 18 9/9 26 32
TA Thermostat d’ambiance
TEPP  Thermostat d’ambiance élec-
tronique programmable
THRADIO Thermostat d’ambiance élec-